
 

 

UCHWAŁA NR LVI/510/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/403/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji 

w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 - 6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały nr XLI/403/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na zadanie służące ograniczeniu niskiej 

emisji w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” regulamin naboru określający sposób 

składania i rozpatrywania wniosków o dofinasowanie w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" 

na terenie gminy Dobrzyca otrzymuje brzmienie: 

„3. W ramach programu zawartych zostanie do 24 umów z beneficjentami końcowymi na łączną 

kwotę dofinasowania w wysokości do 552 500,00 zł, w tym: 

a) do 11 umów na podstawowy poziom dofinasowania na łączną kwotę dofinasowania w wysokości do 

165 000,00 zł, 

b) do 8 umów na podwyższony poziom dofinasowania na łączną kwotę dofinasowania w wysokości do 

200 000,00 zł, 

c) do 5 umów na najwyższy poziom dofinasowania na łączną kwotę dofinasowania w wysokości do 

187 500,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Gminy Dobrzyca 

(-) Lidia Parysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3296


		2024-03-28T10:39:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




